PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 230/2013, de 17/12/2013

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL Nº 12/2013 - UDESC PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 12/2013 - UDESC,
conforme segue:

ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO RURAL
 Guilherme Fernando Peixe – 1º Lugar

FÍSICA
 Liberato da Gama Mór – 1º Lugar
 Fabio Moreira de Oliveira – 2º Lugar

MATEMÁTICA
 Diogo Amaral de Magalhães – 1º Lugar

TECNOLOGIA DA MADEIRA
 Juliana Ceccato Ferreira – 1º Lugar
 Daniela Letícia Nones  - 2º Lugar

TOPOGRAFIA
 Pablo Grahl dos Santos – 1º Lugar
 Eduardo Kenji Araki – 2º Lugar

METEOROLOGIA
 Não houve candidato aprovado.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC